Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°460809533879077, CBU N°2850608740095338790778 del Banco MACRO S.A., titular
BRODERSEN BESTANI CRISTIAN, CUIT N° 23359142439. b. Las sumas de $6.648,20 (PESOS

SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 20/100) en concepto de 10% de aportes
previsionales a cargo de la parte demandada y de $5.318,56 (PESOS CINCO MIL TRESCIENTOS

DIECIOCHO CON 56/100) correspondiente al 8% a cargo de el Letrado BRODERSEN BESTANI
CRISTIAN MAXIMILIANO (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809587375262, CBU N°
2850608750095873752625, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.